
Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw

1 Zahn, Jessica 08 / 90 265 113 378 13 1 Wohlschlegel, Ulrike 02 / 91 246 97 343 13

2 Smeilus, Jana 02 / 91 284 120 404 10 2 Weis, Sina 07 / 91 242 92 334 16

3 Irmgrund, Katrin 09 / 90 264 101 365 10 3 Zebrobski, Katharina 11 / 91 251 96 347 13

4 Hauptstock, Nadine 04 / 91 253 86 339 17 4 Kaltenbach, Ayleen 08 / 91 284 134 418 7

5 Dreher, Jessica 01 / 91 257 112 369 9 5 Langenbach, Marina 08 / 91 264 98 362 14

3 Gesamt: 1070 446 1516 42 4 Gesamt: 1045 425 1470 47

Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw

1 Hack, Sabrina 01 / 92 0 240 88 328 18 1 Geißler, Michelle 12 / 90 0 259 116 375 9

2 Weih, Katja 04 / 91 0 239 98 337 14 2 Väthjunker, Cecille 10 / 91 0 267 123 390 3

3 Buchholz, Simone 01 / 91 0 250 106 356 14 3 Appel, Vanessa 04 / 92 0 294 106 400 13

4 Brauns, Verena 08 / 90 0 250 102 352 11 4 Hock, Julia 02 / 91 0 275 124 399 6

5 Beisser, Sina 11 / 90 0 273 98 371 8 5 Dollheimer, Alina 07 / 90 0 266 98 364 10

6 Gesamt: 1012 404 1416 47 1 Gesamt: 1095 469 1564 31

Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw

1 Welker, Vanessa 09 / 91 0 283 115 398 12 1 Reißig, Sophie 05 / 92 0 241 92 333 10

2 Mang, Sarah 06 / 91 0 270 94 364 11 2 Hendel, Lisa 12 / 90 0 268 70 338 18

3 Link, Jessica 03 / 91 0 262 88 350 16 3 Brand, Swenja 11 / 90 0 258 103 361 10

4 Ahlheim, Elisa 10 / 91 0 291 126 417 3 4 Albert, Loreen 07 / 90 0 290 105 395 15

5 Brych, Natalie 07 / 90 0 264 97 361 12 5 Nowak, Sindy 07 / 90 0 244 103 347 10

2 Gesamt: 1108 432 1540 38 5 Gesamt: 1060 381 1441 53

Platz: Platz:

Platz: Platz:

Landesverband: Württemberg Landesverband: Hessen

Rheinland-Pflaz ThüringenLandesverband: Landesverband:

Platz: Platz:

Sechs - Ländervergleich

weibliche Jugend B

Baden Südbaden

am 11. Juni 2005 in Roßleben / Thüringen

Landesverband: Landesverband:

05-06-11-JGDB-Rossleben-Mannschaft.xls Erg-weiblich 12.06.2005 * tkv-kegeln.de (DG)



Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw

1 Wild, Torben 02 / 91 270 89 359 14 1 Murko, Patrick 10 / 90 0 263 116 379 11

2 Schroff, Andreas 09 / 90 0 255 131 386 8 2 Kläger, Simon 08 / 91 0 264 123 387 8

3 Stadler, Robin 07 / 90 0 260 112 372 8 3 Aubely, Daniel 07 / 91 0 249 131 380 4

4 Kunter, Marvin 07 / 90 0 263 122 385 6 4 Steiert, Steffen 08 / 91 0 250 113 363 9

5 Bühler, Marlo 06 / 91 0 274 116 390 9 5 Schmidt, Daniel 07 / 91 246 103 349 15

1 Gesamt: 1052 481 1533 31 4 Gesamt: 1272 483 1509 47

Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw

1 Mayer, Frank 10 / 91 0 273 135 408 9 1 Müller, Christian 05 / 91 244 116 360 11

2 Volkwein, Christoph 11 / 91 0 245 122 367 11 2 Zappe, Tobias 04 / 91 0 266 99 365 10

3 Lämmle, Christoph 04 / 93 0 264 87 351 14 3 Gomolka, Sebastian 07 / 90 0 274 112 386 7

4 Weller, Matthias 07 / 91 257 87 344 16 4 Matheis, Marco 06 / 92 0 274 107 381 8

5 Diebold, Philipp 07 / 90 0 273 103 376 14 5 Hirsch, Fabian 12 / 90 0 268 115 383 9

5 Gesamt: 1055 447 1502 48 3 Gesamt: 1082 433 1515 34

Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw

1 Hörchner, Jan 04 / 92 0 260 113 373 5 1 Heß, Anton 10 / 90 276 117 393 7

2 Schwandt, Daniel 08 / 91 261 89 350 18 2 Gerhardt, Stefan 08 / 90 274 107 381 8

3 Völpel, Benny 09 / 90 0 266 114 380 9 3 Postel, Florian 09 / 90 253 116 369 9

4 Peter, Sebastian 07 / 91 0 256 114 370 10 4 Rimbach, David 09 / 90 258 107 365 10

5 Semmler, Florian 12 / 90 0 252 125 377 6 5 Henke, Oliver 07 / 90 268 121 389 8

6 Gesamt: 1034 466 1500 30 2 Gesamt: 1071 461 1532 32Platz: Platz:

Sechs - Ländervergleich

männliche Jugend B

Baden Südbaden

am 11. Juni 2005 in Roßleben / Thüringen

Landesverband: Landesverband:

Hessen

Rheinland-Pflaz ThüringenLandesverband: Landesverband:

Platz: Platz:

Platz: Platz:

Landesverband: Württemberg Landesverband:



B weiblich

Platz Land Gesamt

1 Hessen 1564

2 Rheinland-Pfalz 1540

3 Baden 1516

4 Südbaden 1470

5 Thüringen 1441

6 Württemberg 1416

B männlich

Platz Land Gesamt

1 Baden 1533

2 Thüringen 1532

3 Hessen 1515

4 Südbaden 1509

5 Württemberg 1502

6 Rheinland-Pfalz 1500

Gesamt

Platz Land Gesamt

1 Hessen 3079

2 Baden 3049

3 Rheinland-Pfalz 3040

4 Südbaden 2979

5 Thüringen 2973

6 Württemberg 2918

Mannschaftswettbewerb - Übersicht

Sechs - Ländervergleich Jugend B

am 11. Juni 2005 in Roßleben / Thüringen

05-06-11-JGDB-Rossleben-Mannschaft.xls Erg-Gesamt 12.06.2005 * tkv-kegeln.de (DG)



Platz Vorname Name LV Volle Abr Ges Fw

1 Kaltenbach, Ayleen Südbaden 284 134 418 7

2 Ahlheim, Elisa Rheinland-Pflaz 291 126 417 3

3 Smeilus, Jana Baden 284 120 404 10

4 Appel, Vanessa Hessen 294 106 400 13

5 Hock, Julia Hessen 275 124 399 6

6 Welker, Vanessa Rheinland-Pflaz 283 115 398 12

7 Albert, Loreen Thüringen 290 105 395 15

8 Väthjunker, Cecille Hessen 267 123 390 3

9 Zahn, Jessica Baden 265 113 378 13

10 Geißler, Michelle Hessen 259 116 375 9

11 Beisser, Sina Württemberg 273 98 371 8

12 Dreher, Jessica Baden 257 112 369 9

13 Irmgrund, Katrin Baden 264 101 365 10

14 Dollheimer, Alina Hessen 266 98 364 10

15 Mang, Sarah Rheinland-Pflaz 270 94 364 11

16 Langenbach, Marina Südbaden 264 98 362 14

17 Brand, Swenja Thüringen 258 103 361 10

18 Brych, Natalie Rheinland-Pflaz 264 97 361 12

19 Buchholz, Simone Württemberg 250 106 356 14

20 Brauns, Verena Württemberg 250 102 352 11

21 Link, Jessica Rheinland-Pflaz 262 88 350 16

22 Nowak, Sindy Thüringen 244 103 347 10

23 Zebrobski, Katharina Südbaden 251 96 347 13

24 Wohlschlegel, Ulrike Südbaden 246 97 343 13

25 Hauptstock, Nadine Baden 253 86 339 17

26 Hendel, Lisa Thüringen 268 70 338 18

27 Weih, Katja Württemberg 239 98 337 14

28 Weis, Sina Südbaden 242 92 334 16

29 Reißig, Sophie Thüringen 241 92 333 10

30 Hack, Sabrina Württemberg 240 88 328 18

Gesamtdurchschnitt: 366,5

Sechs - Ländervergleich Jugend B

am 11. Juni 2005 in Roßleben / Thüringen

Einzelwertung weiblich

05-06-11-JGDB-Rossleben-Mannschaft.xls Einzel-weiblich 12.06.2005 * tkv-kegeln.de (DG)



Platz Vorname Name LV Volle Abr. Ges. Fw

1 Mayer, Frank Württemberg 273 135 408 9

2 Heß, Anton Thüringen 276 117 393 7

3 Bühler, Marlo Baden 274 116 390 9

4 Henke, Oliver Thüringen 268 121 389 8

5 Kläger, Simon Südbaden 264 123 387 8

6 Schroff, Andreas Baden 255 131 386 8

7 Gomolka, Sebastian Hessen 274 112 386 7

8 Kunter, Marvin Baden 263 122 385 6

9 Hirsch, Fabian Hessen 268 115 383 9

10 Gerhardt, Stefan Thüringen 274 107 381 8

11 Matheis, Marco Hessen 274 107 381 8

12 Aubely, Daniel Südbaden 249 131 380 4

13 Völpel, Benny Rheinland-Pflaz 266 114 380 9

14 Murko, Patrick Südbaden 263 116 379 11

15 Semmler, Florian Rheinland-Pflaz 252 125 377 6

16 Diebold, Philipp Württemberg 273 103 376 14

17 Hörchner, Jan Rheinland-Pflaz 260 113 373 5

18 Stadler, Robin Baden 260 112 372 8

19 Peter, Sebastian Rheinland-Pflaz 256 114 370 10

20 Postel, Florian Thüringen 253 116 369 9

21 Volkwein, Christoph Württemberg 245 122 367 11

22 Rimbach, David Thüringen 258 107 365 10

23 Zappe, Tobias Hessen 266 99 365 10

24 Steiert, Steffen Südbaden 250 113 363 9

25 Müller, Christian Hessen 244 116 360 11

26 Wild, Torben Baden 270 89 359 14

27 Lämmle, Christoph Württemberg 264 87 351 14

28 Schwandt, Daniel Rheinland-Pflaz 261 89 350 18

29 Schmidt, Daniel Südbaden 246 103 349 15

30 Weller, Matthias Württemberg 257 87 344 16

Gesamtdurchschnitt: 373,9

Sechs - Ländervergleich Jugend B

am 11. Juni 2005 in Roßleben / Thüringen

Einzelwertung männlich

05-06-11-JGDB-Rossleben-Mannschaft.xls Einzel-männlich 12.06.2005 * tkv-kegeln.de (DG)


